
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN DƯƠNG 

 

Số: 54 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Dương, ngày  13  tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Đội xung kích phòng, chống thiên tai 

  và tìm kiếm cứu nạn xã Tân Dương 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 160/2018/NĐ-CP ngày 19/11/2018 của Chính phủ quy định 

chi tiết, hướng dẫn một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai;  

Xét đề nghị của Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã.  

                                          QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn các Đội xung kích phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạn xã Tân Dương gồm các ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn chịu sự 

quản lý, điều hành của Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã 

Tân Dương và có nhiệm vụ: 

- Thực hiện các nội dung của bản kế hoạch phòng chống thiên tai, phương án 

ứng phó với thiên tai đã được Chủ tịch UBND xã phê duyệt; 

- Tham mưu giúp UBND xã, Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và TKCN xã 

trong công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiên 

tai khi có yêu cầu. 

 Nhiệm vụ của từng thanh viên do đội trưởng phân công. 

Điều 3. Công chức văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                        
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c) 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: QS, Vp.                                              

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Mạnh 

 



DANH SÁCH KIỆN TOÀN 

Đội xung kích phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Tân Dương 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày      tháng       năm 2023 của UBND  

xã Tân Dương) 

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị Số ĐT 
Ghi 

chú 

I. Đội trưởng     

1  Lê Xuân Trường 
CHT Ban 

CHQS xã  
UBND xã  0362205288  

II. Đội phó     

2  Ma Văn Sang 
CHP Ban 

CHQS xã  
UBND xã  0985747882  

3  Phạm Văn Trung 

Phó 

trưởng 

công an 

xã  

UBND xã    

4  Nông Thị Liệm 

Bí thư 

đoàn TN 

xã  

UBND xã  0886315146  

II. 
Đội viên đội xung 

kích 
    

2.1 Nhóm chuyên môn     

1 Đỗ Đức Giang Đội viên Cán bộ công an xã   

2 Ma Văn Dũng Đội viên CT hội CTĐ   

3 Hoàng Thanh Liêm Đội viên CT hội CCB   

4 Nguyễn Văn Hải Đội viên PCT hội CCB   

5 Ma Đình Tuấn Đội viên Bí thư ĐTN   

6 Nguyễn Thị Phụng Đội viên CT Hội PN   

7 Hoàng Thị Thắm Đội viên PCT Hội PN   

8 Vũ Văn Quyết Đội viên 
CC Địa chính – NN-

MT 
  

9 Hứa Thị Đông Đội viên CC Văn phòng – TK   

10 Đinh Quang Huy Đội viên CC Văn hóa   

11 Hoàng Văn Tiện Đội viên Trưởng trạm y tế   

12 
Các ông, bà Trưởng 

xóm 
Đội viên 

10 xóm bản trên địa 

bàn xã 
  

2.2 Tổ xung kích số 1     

1 Trần Văn Toản 

Thôi đội 

trưởng -

Tổ trưởng  

Xóm Tân Tiến 1 

  

2 Nguyễn Duy Phong Tổ phó   

3 Lưu Thị Hoan Tổ viên   

4 Hoàng Thị Thảo Tổ viên   

2.3 Tổ xung kích số 2     

1 Phương Văn Năm Thôi đội Xóm Tân Tiến 2     



trưởng -

Tổ trưởng 

2 Phương Văn Tùng Tổ phó   

3 Nguyễn Xuân Giang Tổ viên   

4 Nguyễn Thu Hoài Tổ viên   

2.4 Tổ xung kích số 3     

1 Phạm Văn Hùng 

Thôi đội 

trưởng -

Tổ trưởng 

Xóm Tân Tiến 3 

   

2 Lý Văn Huy Tổ phó   

3 Lý Thị Hạnh Tổ viên   

4 Lý Thị Điệp Tổ viên   

2.5 Tổ xung kích số 4     

1 Nguyễn Văn Nghĩa 

Thôi đội 

trưởng -

Tổ trưởng 

Xóm Tân Tiến 4 

   

2 Chu Việt Cường Tổ phó   

3 Phạm Thị Loan Tổ viên   

4 Lý Thị ngọc Bích Tổ viên   

2.6 Tổ xung kích số 5     

1 Nguyễn Văn Xa 

Thôi đội 

trưởng -

Tổ trưởng 
Xóm Hợp Thành 

   

2 Lý Phúc Quyền Tổ phó   

3 Triệu Kim Tuyến Tổ viên   

2.7 Tổ xung kích số 6     

1 Trần Văn Hạnh 

Thôi đội 

trưởng -

Tổ trưởng 

Xóm Kèn Dương 

   

2 Ma Văn Khánh Tổ phó   

3 Vi Thị Ninh Tổ viên   

4 Trần Văn Nội Tổ viên   

2.8 Tổ xung kích số 7     

1 Lê Văn Thọ 

Thôi đội 

trưởng -

Tổ trưởng Xóm Tân Hợp 
   

2 Lê Thanh Dương Tổ phó   



3 Hồ Văn Toản Tổ viên   

4 Ma Thị Hường Tổ viên   

2.9 Tổ xung kích số 8     

1 Vũ Đức Huỳnh 

Thôi đội 

trưởng -

Tổ trưởng 
Xóm Tràng 

   

2 Nguyễn Văn Dương Tổ phó   

3 Ma Thị Chữ Tổ viên   

2.10 Tổ xung kích số 9     

1 Lường Văn Linh 

Thôi đội 

trưởng -

Tổ trưởng 
Xóm Coóc 

   

2 Nguyễn Văn Cảnh Tổ phó   

3 Nguyễn Văn Thắng Tổ viên   

2.11 Tổ xung kích số 10     

1 Trần Công Thu 

Thôi đội 

trưởng -

Tổ trưởng 

   

2 Vi Văn Tính Tổ phó 

Xóm Làng Bẩy 

  

3 Mã Văn Hoàn Tổ viên   

4 Nguyễn Thị Oanh Tổ viên   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:30:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Mạnh<manhnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:33:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Mạnh<manhnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




